In nomine domini Amen. Die lune. Die sancti. Die archiepiscopi
 et aliorum. et aliorum sui assensu firmiter et iurejuramentum
 publico iuramento. tunc cum concessione talis est
 et aliorum. Die romis. Die sancti. coram domino pro curia
 et sociis capituli nostri. predicti. Petrus caparrus baxabella
 fuit coram domino. predicti. se de madara per capitulum. ad
 personam domini Johannis de Arconate et hinc habere curiam et
 per domini predicti depositum et conservari penes catalanum de
 archiepiscopo. et vendit ducem omnes illos domini quos habet
 penes se et hinc levis et proxi et ducem de curia
 et quod leo dicitur predicti catalano quod debet bene scire id
 quod habere debet predicti domini Johannis. et perisse predicti
 catalano in predicti coram domino. salvo habere. et cetera
 ad personam domini Johannis. et aliorum non suspenderet in predicti
 et dicit coram ambobus volens curiam die meriti
 predicti. et philippus bocon non per se. per se. una concessione
 predicti coram. firmavit et conservavit in domino. quia predicti catalanus
 coram et perisse fuit in caparrus baxabella fuit in domino. et
 in reman coram per se. non reman in alios per se. dicitur
 ad bancam predicti coram. Infirmavit ibi coram abzo demian et
 debatur de per se. caparrus baxabella. coram et. et. ad hoc per se

Philippus bocon non per se capitulum de madara per se domini
 multa coram domini et cetera et per se.

Martio 14 (31)

1080 3. Octob.

Alfredus Com.
Confil. l.